
XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 19 lutego 2021 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdania Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

8. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2020 rok. 

9.  Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego 

– wg stanu na 4 lutego 2021 roku. 

10. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań 

z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020 i planów pracy komisji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach na dwie odrębne placówki 

opiekuńczo-wychowawcze, nadania im statutów oraz ich wspólnej obsługi finansowej, 

administracyjnej, organizacyjnej i specjalistycznej. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego  w Zespole Szkół 

im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty, zabudowanej nieruchomości położonej 

w Tęgoborzy przy ul. św. Floriana 23. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2021 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.    

19. Zamknięcie sesji. 

 


